
Kód:

Stavba:

JKSO: 801 35 CC-CZ: 1263

Místo: Město Plzeň Datum: 14.01.2019

Objednatel: IČ:

Západočeská univerzita v Plzni  DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAWO Přeštice s.r.o., Komeského č.p.75 DIČ:

Projektant: IČ:

----------------- DIČ:

Zpracovatel: IČ:

STAWO Přeštice s.r.o., Komenského č.p.75 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00%

15,00%

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
18037

Stavební úpravy v objektu Sedláčkova č.p.36 až 40 a Veleslavínova č.p.27 až 29

498 808,83

498 808,83 104 749,85

0,00 0,00

498 808,83

0,00

CZK 603 558,68

Strana 1 z 6



Kód: 18037

Stavba:

Místo: Město Plzeň Datum: 14.01.2019

Objednatel: Západočeská univerzita v Plzni  Projektant:

Zhotovitel: STAWO Přeštice s.r.o., Komeského č.p.75 Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 498 808,83

0,00

-----------------

STAWO Přeštice s.r.o., Komenského č.p.75

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

603 558,68498 808,83

498 808,83

0,00

603 558,68

18037-

03
Dodávka a montáž dveří nad rámec SoD

603 558,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavební úpravy v objektu Sedláčkova č.p.36 až 40 a Veleslavínova č.p.27 až 29

Kód Objekt

Strana 2 z 6



Stavba:

Objekt:

JKSO: 801 35 CC-CZ:

Místo: Město Plzeň Datum:

Objednatel: IČ:

Západočeská univerzita v Plzni  DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

----------------- DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy v objektu Sedláčkova č.p.36 až 40 a Veleslavínova č.p.27 až 29

18037-03 - Dodávka a montáž dveří nad rámec původní PD

603 558,68

498 808,83

498 808,83

0,00

498 808,83 104 749,85

0,00 0,00

Strana 3 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo: Město Plzeň Datum:

Objednatel: Západočeská univerzita v Plzni  Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

 Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

Dokončovací práce - malby

Odečet za neprováděné repase a nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

18037-03 - Dodávka a montáž dveří nad rámec původní PD

Stavební úpravy v objektu Sedláčkova č.p.36 až 40 a Veleslavínova č.p.27 až 29

-----------------

0

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

498 808,83

24 436,62

15 532,79

5 720,22

1 808,61

1 375,00

486 190,72

474 372,21

6 181,49

-18 000,00

0,00

498 808,83

Strana 4 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo: Město Plzeň Datum:

Objednatel: Západočeská univerzita v Plzni  Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612325302 m2 42,180

42,180

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 968062355 kus 7,000

7,000

3 K 968062356 kus 4,000

4,000

4 K 978013191 m2 42,180

42,180

Přesun sutě

5 K 997013212 t 1,250

6 K 997013501 t 1,250

7 K 997013509 t 17,380

15,630

8 K 997013803 t 1,250

 Přesun hmot

9 K 998018002 t 1,250

PSV - Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

10 K 611731413 kus 6,000

6,000

11 K 611731414 kus 1,000

1,000

12 K 611731415 kus 1,000

ROZPOČET

Stavební úpravy v objektu Sedláčkova č.p.36 až 40 a Veleslavínova č.p.27 až 29

18037-03 - Dodávka a montáž dveří nad rámec původní PD

-----------------

0

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží 368,25 15 532,79

498 808,83

24 436,62

15 532,79

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 243,10 1 701,70

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 278,08 1 112,32

5 720,22

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v 

rozsahu do 100 %
68,90 2 906,20

1 808,61

0,6680*14,0

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

cihelného kód odpadu 170 102
150,00 187,50

1 100,00 1 375,00

1 375,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

se složením

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m 

ručně
955,00 1 193,75

213,00 266,25

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km
9,27 161,11

474 372,21

Dveře plné s obložkovou zárubní 800x2000 34 824,00 208 944,00

31 250,00 31 250,00

486 190,72

Dveře prosklené s obložkovou zárubní 800x2000

Dveře prosklené dvoukřídlé 1400x2120 příprava JIS pro dvoukřídlé dveře 48 091,00 48 091,00

Strana 5 z 6



PČ
Ty

p
Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

1,000

13 K 611731416 kus 1,000

1,000

14 K 611731417 kus 1,000

1,000

15 K 611731418 kus 1,000

1,000

16 K 611731417 kus 10,000

10,000

17 K 766660197 kus 7,000

7,000

18 K 766682111 kus 7,000

7,000

19 K 766660198 kus 2,000

2,000

20 K 766682121 kus 1,000

1,000

21 K 766660199 kus 2,000

2,000

22 K 998766102 t 1,220

23 K 998733181 t 1,220

Dokončovací práce - malby

24 K 784111011 m2 42,180

42,180

25 K 784181101 m2 42,180

42,180

26 K 784221101 m2 42,180

Odečet za neprováděné repase a nátěry

27 K kpl 1,000

28 M kpl 1,000

Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové 2 279,00 2 279,00

Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové 1 166,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,6m masivní dřevo 

do obložkové  zárubně
1 378,00 2 756,00

Montáž prosklených stěn masivní dřevo 3 100,00 6 200,00

88,25

-7 000,00

8 162,00

Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití 

mechanizace

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m 1 786,10 2 179,04

494,00 602,68

6 181,49

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech 21,20 894,22

Základní  jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 37,10 1 564,88

3 722,39
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 

místnostech

Odečet za neprováděné Repase dveří -11 000,00 -11 000,00

-7 000,00

-18 000,00

Odečet za neprováděné nátěry dveří

28 000,00

689,00 4 823,00

Prosklená stěna atyp. S otevíravými horními křídly 2100x2650 44 282,00 44 282,00

65 502,00

33 120,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8m masivní dřevo 

do obložkové  zárubně

D+M kování do venkovního prostředí klika-klika 2 800,00

Dveře prosklené dvoukřídlé 1640x2750 65 502,00

Dveře jednokřídlé prosklené s rámovou zárubní 870x2430 33 120,00

Strana 6 z 6


